PV weidinger

Klomp zwart - 44, 711035 Veiligheidsschoenen x-light

dames/heren, SB

 Veiligheidsschoenen x-light

« ENISO 20345:2011

« Klittenbandsluiting

- Vaste, verstelbare hielriem

« Vervangbare Active Comfort inlegzool (Art. 351720)
« Wreefzone met elastische band

« Antistatisch

« Zoolverhoging mogelijk

« Ademende binnenvoering met zilverionen
« ORTHOstat zool mogelijk

« xlight S buitenzool zwart

« SRC

- Stalen veiligheidsneus

« Slipbestendige PU buitenzool

. Glad leer
Artikelnr. WL67663
Model 711035
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Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleur

Geslacht

Beschermkap

Soort schoenen
Veiligheidsklasse
Schoenbreedte
Schoenmaat EU

ESD-compatibel

Risicocategorie (PBM-regelgeving)

Autres versions

Artikelnr.

WL67654
WL67655
WL67656
WL67657
WL67658
WL67659
WL67660
WL67661

WL67662
WL67663
WL67664

PV weidinger

ABEBA
711035-44

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstralle 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm
250 mm
150 mm

1 paar

1 paar
zwart
uniseks

ja

sandalen
Self service
W10 (Standaard breedte)
44

nee

Categorie 2

Schoenmaat EU
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https://www.weidinger.eu/nl/wl67654
https://www.weidinger.eu/nl/wl67654
https://www.weidinger.eu/nl/wl67655
https://www.weidinger.eu/nl/wl67655
https://www.weidinger.eu/nl/wl67656
https://www.weidinger.eu/nl/wl67656
https://www.weidinger.eu/nl/wl67657
https://www.weidinger.eu/nl/wl67657
https://www.weidinger.eu/nl/wl67658
https://www.weidinger.eu/nl/wl67658
https://www.weidinger.eu/nl/wl67659
https://www.weidinger.eu/nl/wl67659
https://www.weidinger.eu/nl/wl67660
https://www.weidinger.eu/nl/wl67660
https://www.weidinger.eu/nl/wl67661
https://www.weidinger.eu/nl/wl67661
https://www.weidinger.eu/nl/wl67662
https://www.weidinger.eu/nl/wl67662
https://www.weidinger.eu/nl/wl67663
https://www.weidinger.eu/nl/wl67663
https://www.weidinger.eu/nl/wl67664
https://www.weidinger.eu/nl/wl67664

PPV weidinger

WL67665 46
WL67666 47
WL67667 48

Products for the electronic industry

NI -_— .
3/ é m re Q 3/3 www.weidinger.eu
L] = |50 — 27.02.2026


https://www.weidinger.eu/nl/wl67665
https://www.weidinger.eu/nl/wl67665
https://www.weidinger.eu/nl/wl67666
https://www.weidinger.eu/nl/wl67666
https://www.weidinger.eu/nl/wl67667
https://www.weidinger.eu/nl/wl67667
http://www.tcpdf.org

